ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.01.2024 г. № 79/381

 (
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий
)

	В соответствии с пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27  декабря 2023 года № №37/217 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Сосновоборского  городского округа решила:

1.   Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сосновоборского городского округа на основании заявлений лиц, поданных в письменной форме, не назначенных членами комиссий согласно Приложению.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сосновоборского городского округа,  в Избирательную комиссию Ленинградской области.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.И.Погосову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова

Приложение к решению ТИК
                                 от 29.01.2024 № 79/381

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией
Сосновоборского городского округа Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер участка

	1
	Бахшиева Наталья Сергеевна
	1975
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	928-951

	Иванова
Наталья Валерьевна
	1980
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	951

	2
	Кузнецова
Олеся Михайловна
	1987
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	928-951

	4
	Никитина
Юлия Николаевна
	1978
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	942

	5
	Новикова Надежда Александровна
	1987
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	928-951

	6
	Селеверстова Анастасия Александровна
	1994
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	928-951

	7
	Трубач
Вячеслав Владимирович
	1977
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	928-951

	8
	Цуканова Наталья Николаевна
	1980
	Сосновоборского местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	928-951

	9
	Анциферова
Светлана Евгеньевна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	10
	Василиогло
Оксана Павловна

	1969
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	11
	Козлова
Людмила Николаевна

	1976
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	12
	Кузнецов
Игорь Николаевич
	1964
	Собрание избирателей по месту работы
	940

	13
	Наумова
Екатерина Сергеевна
	1989
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	14
	Паттури
Марина Арвовна
	1962
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	15
	Попова
Полина Рудольфовна
	1976
	Собрание избирателей по месту работы
	950

	16
	Симакова
Екатерина Алексеевна
	1985
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	17
	Татищева
Наталья Сергеевна
	1998
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	18
	Федосеева
Ольга Сергеевна
	1983
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	19
	Юсупова
Рушания Рафаиловна
	1983
	Собрание избирателей по месту работы
	928-951

	20
	Асефи
Таисия Артуровна
	1996
	Собрание избирателей по месту жительства
	949

	21
	Тепляшина
Екатерина Викторовна
	1982
	Собрание избирателей по месту службы
	928